SỞ Y TẾ TỈNH TRÀ VINH

TTYT HUYỆN CẦU NGANG

        Số: 60 / TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cầu Ngang, ngày 01 tháng 09  năm 2021

THÔNG BÁO

V/v Tiêm vắc xin phòng bệnh Covid-19 đợt 11 năm 2021

  Kính gửi:   Các cơ quan ban ngành huyện, các đơn vị hành chính thường xuyên tiếp xúc

với nhiều người đã tiêm vắc xin COVID-19 đợt 04 từ ngày 6/8/2021 đến 11/8/2021:

Căn cứ kế hoạch  56 /KH –TTYT ngày 01 tháng 09 năm 2021 của TTYT Cầu Ngang

về việc Tổ chức tiêm vắc xin phòng Covid – 19 đợt 11 năm 2021;

Nay Trung tâm Y tế huyện Cầu Ngang xin thông báo đến tất cả các cơ quan, đơn vị đã

thông báo trên biết thông tin cụ thể như sau:

1/ Thời gian tổ chức: Ngày 03/9/2021

2/ Địa điểm tổ chức tiêm:

- Trung tâm y tế huyện Cầu Ngang (Ấp Mỹ Cẩm B, xã Mỹ Hòa, huyện Cầu Ngang,

tỉnh Trà Vinh)

- Khi đến tiêm xin mang theo đầy đủ CMND/TCC, BHYT, GIẤY CHỨNG NHẬN

TIÊM MŨI 1.

3/ Thời gian tiêm cụ thể

STT CÁC CƠ QUAN BAN NGÀNH THỜI GIAN ĐẾN TIÊM CHI CHÚ

1 Trạm chăn nuôi và thú y

7 giờ sáng

Ngày 03/09/2021

2 Tòa án nhân dân huyện CN

3 VNPT Vinaphone CN

4 Xí nghiệp thủy nông CN

5 Phòng nông nghiệp & PTNT

6 Trạm khuyến nông CN

7 Trạm TT và BVTV CN

9  giờ sáng

Ngày 03/09/2021

8 Điện nông thôn CN

9 Trạm thủy sản vùng 2

10 Vận tải Nguyễn Trình

11 Thi hành án dân sự CN

12 Bảo hiểm xã hội CN

13 SACOMBANK

14 AGRIBANK

13 giờ chiều

Ngày 03/09/2021

15 BIDV BANK

16 Honda cầu ngang

17 Bến xe khách CN

18 Bưu điện Liên Việt CN

19 Bưu điện huyện CN

20 FPT Telecom Trà Vinh

21 Công an Huyện

15 giờ chiều

Ngày 03/09/2021

22 Viettel CN

23 Các hội đoàn thể Huyện CN

24 Khối hành chính UB Huyện,

BVĐKKVCN, lực lượng PCD huyện

Trung tâm Y tế huyện Cầu Ngang rất mong quý Lãnh đạo và các đồng chí trong Ban

chỉ đạo huyện, xã/thị trấn quan tâm, cơ quan, đơn vị thông báo các cá nhân sắp xếp thời

gian theo đúng kế hoạch đến Trung tâm Y tế huyện Cầu Ngang để tiêm vắc xin phòng

COVID-19 đợt 11 năm 2021.

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

Administrator
Placed Image

		2021-09-01T13:41:49+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CẦU NGANG<ttytcaungang_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!